
 

 

UCHWAŁA NR 180/XXV/2017 

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego  ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579) 

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. plan sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin, dostosowany do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017r. poz. 60), a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

i Gminę Gąbin, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do 

niniejszej uchwały; 

2. Określa na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. plan sieci publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów 

i granice ich obwodów, który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Niniejsza uchwała została poprzedzona Uchwałą Nr 168/XXIV/2017 Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 08 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, która zgodnie z art. 208 została pozytywnie 

zaopiniowana przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

§ 3. Tracą moc:  

1/ Uchwała Nr 25/IV/99 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gąbin,  

2/ Uchwała Nr 29/IV/99 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gąbin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin: 

Edward Wilgocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 3657



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 180/XXV/2017 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 15 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 01 września 2017 r. do  

31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Marii 

Konopnickiej w Gąbinie 

Aleja Jana Pawła II 16 

09-530 Gąbin 
 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Miasto: Gąbin; 

Wsie: Okolusz 

           Kępina 

          Topólno 

           Guzew 

           Koszelew 

           Jadwigów 

2. Szkoła Podstawowa  im. Władysława 

Reymonta w Czermnie 

Czermno 52 

09-530 Gąbin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Czermno 

Strzemeszno 

Plebanka 

Przemysłów 

Konstantynów 

3. Szkoła Podstawowa  im. Kornela 

Makuszyńskiego w Borkach 

Borki 22b 

09-530 Gąbin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Borki 

Piaski 

Rumunki 

Stara Korzeniówka 

Troszyn Polski 

Nowy Troszyn 

Potrzebna od Nr 1-14 

Nowe Wymyśle 

4. Szkoła Podstawowa  im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Nowym Grabiu 

Nowe Grabie 11a 

09-530 Gąbin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Nowe Grabie 

Grabie Polskie 

Ludwików 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3657



5. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Kownackiej w Nowym Kamieniu 

Nowy Kamień 6 

09-530 Gąbin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Nowy Kamień 

Stary kamień 

Kamień Słubice 

Lipińskie 

6. Szkoła Podstawowa  Obrońców 

Dobrzykowa z 1939 r. 

Dobrzyków,  

ul. Obrońców Dobrzykowa 65 

09-530 Gąbin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Dobrzyków 

Górki 

Góry Małe 

Jordanów 

Karolew 

Nowa Korzeniówka 

Potrzebna od Nr 15 do końca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3657



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 180/XXV/2017 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 15 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 01 września 2017 r. do  

31 sierpnia 2019 r. 

1. Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Gąbinie 

ul. Aleja Jana Pawła II 16 

09-530 Gąbin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Miasto: Gąbin 

Wsie: 

Czermno 

Strzemeszno 

Plebanka 

Przemysłów 

Nowe Wymyśle 

Konstantynów 

Okolusz 

Kępina 

Topólno 

Guzew 

Koszelew 

Nowy Kamień 

Stary Kamień 

Kamień Słubice 

Lipińskie 

Jadwigów 

2. Gimnazjum w Dobrzykowie Dobrzyków,  

ul. Obrońców Dobrzykowa 65, 

09-530 Gąbin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Dobrzyków 

Górki 

Góry Małe 

Jordanów 

Karolew 

Nowa Korzeniówka 

Potrzebna 

Borki 

Piaski 

Rumunki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3657



Stara Korzeniówka 

Troszyn Polski 

Nowy Troszyn 

Grabie Polskie 

Nowe Grabie 

Ludwików 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3657


		2017-04-12T12:56:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




